8134 del 28.02.2023 per l’affidamento della fornitura ed installazione di un 

dispositivo sonoro e di illuminazione di emergenza per l’autovettura del Presidente del Consiglio di 

Stato con la Cita Seconda S.r.l (P.I. 01355771005/C.F. 05097410582), per l’importo complessivo di € 

2.455,99 (duemilaquattrocentocinquantacinque/99) VA esclusa;  

CONSIDERATO che la fornitura e l’installazione sono state eseguite a regola d’arte; 

VISTA la fattura n. 00001045 del 25 luglio 2023, per l’importo di € 2.455,99 

(duemilaquattrocentocinquantacinque/99) I.V.A esclusa; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della società Cita Seconda S.r.l, del predetto ordine, per 

l’importo di € 2.455,99 (duemilaquattrocentocinquantacinque/99) VA esclusa.  

IL RUP